___________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

São Paulo, 16 de agosto de 2018.

Ofício GP nº 3392/2018
Expediente eTC-17660.989.18-7
Ofício SEI nº. 1036/2018/COPEM/SURIN/STN-MF
Assunto: Processo nº 17944.001886/2014-65. Regularização de operação
de crédito.

Prezada Senhora

Em atenção ao ofício acima mencionado,

encaminho a Vossa Senhoria cópia do despacho que exarei no

Expediente em epígrafe.

Apresento protestos de estima e
consideração.

       RENATO MARTINS COSTA
                          Presidente

Ilustríssima Senhora
PRISCILLA MARIA SANTANA
Subsecretaria de Relações Financeiras Intergovernamentais
Coordenação-Geral de Operações de Crédito de Estados e Municípios
STN – Ministério da Fazenda
Brasília – DF
mds

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 M
A

R
T

IN
S

 C
O

S
T

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-E

X
0S

-F
A

2X
-5D

6D
-L72I